

Årsredovisning

för

Qresco AB

556947-8224

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Safin Roozbayani, Styrelseledamot

2024-06-11

Styrelsen för Qresco AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger, förvaltar och hyr ut fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	0	404	1 468	946
Resultat efter finansiella poster	578	919	2 015	-2 188	-309
Soliditet (%)	93	92	87	93	70

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 589 048	250 844	4 889 892
Disposition enligt beslut av årsstämman:		250 844	-250 844	0
Årets resultat			282 288	282 288
Belopp vid årets utgång	50 000	4 839 892	282 288	5 172 180

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 839 892
årets vinst	282 288
	5 122 180
disponeras så att i ny räkning överföres	5 122 180
	5 122 180

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Övriga rörelseintäkter

0

700

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

700

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-43 366

-92 340

Summa rörelsekostnader

-43 366

-92 341

Rörelseresultat

-43 366

-91 641

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

376 219

-24 821

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

246 148

225 527

Räntekostnader och liknande resultatposter

-989

-70

Summa finansiella poster

621 378

200 636

Resultat efter finansiella poster

578 013

108 995

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-180 000

130 000

Summa bokslutsdispositioner

-180 000

130 000

Resultat före skatt

398 013

238 995

Skatter

Skatt på årets resultat

-115 725

11 849

Årets resultat

282 288

250 844

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	2 104 726	1 628 507
Andra långfristiga fordringar	3	1 630 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 734 726	2 628 507
Summa anläggningstillgångar		3 734 726	2 628 507

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		52 752	0
Övriga fordringar		2 115 667	2 896 417
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		238 652	222 695
Summa kortfristiga fordringar		2 407 071	3 119 112

Kassa och bank

Kassa och bank		131 257	11 068
Summa kassa och bank		131 257	11 068
Summa omsättningstillgångar		2 538 328	3 130 180

SUMMA TILLGÅNGAR

6 273 054

5 758 687

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 839 892

4 589 047

Årets resultat

282 288

250 844

Summa fritt eget kapital

5 122 180

4 839 892

Summa eget kapital

5 172 180

4 889 892

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

815 000

635 000

Summa obeskattade reserver

815 000

635 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 816

Skatteskulder

0

-72 006

Övriga skulder

278 338

277 538

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 536

20 447

Summa kortfristiga skulder

285 874

233 795

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 273 054

5 758 687

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och markinventarier	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	
5		

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 438 506	1 645 875
Omklassificeringar	-709 999	-364
Tillkommande	376 219	792 995
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 104 726	2 438 506
Utgående redovisat värde	2 104 726	2 438 506

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Stockholm 2024-06-04

Safin Roozbayani
Safin Roozbayani
Styrelseledamot